
1. tur 00:40,0 00:40,0
2. tur 00:40,0 01:20,0
3. tur 00:40,0 02:00,0
4. tur 00:38,0 02:38,0
5. tur 00:38,0 03:16,0
6. tur 00:38,0 03:54,0
7. tur 00:36,0 04:30,0
8. tur 00:36,0 05:06,0
9. tur 00:36,0 05:42,0

10. tur 00:34,0 06:16,0
11. tur 00:34,0 06:50,0
12. tur 00:34,0 07:24,0
13. tur 00:32,0 07:56,0
14. tur 00:32,0 08:28,0
15. tur 00:32,0 09:00,0
16. tur 00:30,0 09:30,0
17. tur 00:30,0 10:00,0
18. tur 00:30,0 10:30,0
19. tur 00:30,0 11:00,0
20. tur 00:28,0 11:28,0
21. tur 00:28,0 11:56,0
22. tur 00:28,0 12:24,0
23. tur 00:28,0 12:52,0
24. tur 00:24,0 13:16,0
25. tur 00:24,0 13:40,0
26. tur 00:24,0 14:04,0
27. tur 00:24,0 14:28,0
28. tur 00:22,0 14:50,0
29. tur 00:22,0 15:12,0
30. tur 00:22,0 15:34,0
31. tur 00:22,0 15:56,0
32. tur 00:20,0 16:16,0
33. tur 00:20,0 16:36,0
34. tur 00:20,0 16:56,0
35. tur 00:20,0 17:16,0

SUALTI PERFORMANS 

GEREKTİREN SUALTI 

HOKEYİ, SUALTI 

RAGBİSİ, SERBEST DALIŞ 

BRANŞLARINDA GÖREV 

ALAMAZ

LEVEL 1 (1*) SUDA AZ 

ETKİN ROL ALABİLECEK 

SEVİYE (GELİŞİM 

DÜZEYİ)

LEVEL 2 (2*) SUDA  

ETKİN ROL ALABİLECEK 

SEVİYE (ORTA DÜZEY)

LEVEL 3 (3*) SUDA  

ETKİN ROL ALABİLECEK 

SEVİYE (ÜST DÜZEY)

TSSF HAKEMLERİ BEEP TESTİ STANDARTI


